
Marca Nombre Nac Año Club

 10.54 GONZALEZ FEASES, JOEL ESP 4 Valencia Esports

 10.54 LOUM PASCUAL, TAYB DAVID ESP 4 C.A.Sprint Moncada

 10.59 ESTEBAN SORIA, JORGE ESP 4 Guadassuar Maskokotas

 10.65 ZARAGOZA SANTAFE, DAVID ESP 4 Valencia Esports

 10.74 RUIZ GISBERT, MARIO ESP 4 Atletisme Els Sitges

 10.98 ALEGRE MUÑOZ, HECTOR ESP 5 Atletisme Els Sitges

 11.18 ALGECIRAS LLOPIS, ADRIAN ESP 4 Valencia Esports

 11.19 ORTIZ GARCIA, BORJA ESP 4 Colegio Argos

 11.65 TARRASO MONTANER, MARCOS ESP 4 Valencia Esports

 11.73 DE LOÑO GISBERT, PEDRO ESP 5 Valencia Esports

 11.90 LLUESMA DE LA OSSA, ALEJANDRO ESP 4 Atletisme Els Sitges

 11.92 GARCIA GARCIA, RUBEN ESP 4 C.A.Sprint Moncada

 11.95 PIQUERES TORTAJADA, ARON ESP 4 C.A.Algemesi

 12.15 DERBYSHIRE , GEORGE WILIAM ESP 4 Esc. CD Caxton College

 12.17 ALFONSO CHIRIVELLA, GUILLERMO ESP 5 Valencia Esports

 12.25 AVELLA RUBIO, ADRIAN ESP 5 EMID Valencia

 12.78 CARMONA VILLARROYA, JORGE ESP 4 Valencia Esports

 13.89 BERMAN , DIEGO VICTOR USA 5 Esc. CD Caxton College

 14.79 BERRET , CARLOS FRA 5 AD Liceo Francés de Valencia

ALONSO CRESPO, MARCOS ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia

ANTHONY , DANIEL OSASOGIE NGR 5 EMID Valencia

CABARCOS ABELLAN, VICTOR ESP 4 Atletisme Els Sitges

CAMPS CAÑAS, ALBERTO ESP 4 AD Liceo Francés de Valencia

NARANJO LAGARDE, ERIC CAMILLE ESP 4 AD Liceo Francés de Valencia

TOVAR SANTAMARIA, CARLOS ESP 4 C.A.Sprint Moncada

Marca Nombre Nac Año Club

 12.64 SANCHEZ AGUADO, IÑIGO ESP 1 Valencia Esports

 12.77 LACAL RIOS, IGNACIO ESP 1 Valencia Esports

 12.80 RAMIREZ LOPEZ, JAVIER ESP 0 EMID Valencia

EXPOSITO ROSELLO, ABEL ESP 0 Valencia Esports

MOLINS BALLESTER, ALEJANDRO ESP 1 Valencia Esports

Los delegados de los equipos tendrán que confirmar hasta 1 hora antes del comienzo de cada carrera

Recordamos que es obligatorio comunicar la posible no participación de los atletas hasta el  jueves an terior en el
correo sectecnica@facv.es.  Los atletas tendrán que  llevar el dorsal escolar municipal en todas las pr uebas.

Trofeo Infantil Individual AL + Control|Juegos Muni cipales Ayto.Valencia

Circular 162/2017

Valencia, 17 de Mayo de 2017

Valencia Estadio Turia, 19 de Mayo de 2017

Atletas Inscritos

80m MASC. AL_IM

100m MASC. AL_LM



Marca Nombre Nac Año Club

 00:39.22 TOVAR SANTAMARIA, JAVIER ESP 2 C.A.Sprint Moncada

 00:40.18 RODRIGUEZ GALIETERO, GONZALO ESP 3 C.A.Sprint Moncada

 00:42.65 JORDAN SEGHIN, DIEGO ESP 2 AD Liceo Francés de Valencia

 00:47.20 OKONSKYY , ALEJANDRO UKR 3 C.A.Sprint Moncada

CALERO DIAZ, CARLOS ESP 2 EMID Valencia

CERVANTES ANDRACA, IKER ESP 3 AD Liceo Francés de Valencia

GONZALEZ ESCOBAR, JUAN ALEJANDRO ESP 3 EMID Valencia

MONTESINOS SERRANO, LUCAS ESP 3 AD Liceo Francés de Valencia

RIOS MENDOZA, SANTIAGO ESP 2 AD Liceo Francés de Valencia

SANCHEZ PRIETO, SALVADOR ESP 3 AD Liceo Francés de Valencia

Marca Nombre Nac Año Club

 00:55.04 MORELLA VIOLETA, ENRIC ESP 1 Valencia Esports

 00:58.52 LACAL RIOS, IGNACIO ESP 1 Valencia Esports

EXPOSITO ROSELLO, ABEL ESP 0 Valencia Esports

MARCHESI SELMA, PABLO ESP 1 Valencia Esports

MOLINS BALLESTER, ALEJANDRO ESP 1 Valencia Esports

SANCHEZ AGUADO, IÑIGO ESP 1 Valencia Esports

Marca Nombre Nac Año Club

 01:23.44 MARCO ALBADALEJO, CARLOS ESP 4 Atletisme Els Sitges

 01:23.52 RUIZ GISBERT, MARIO ESP 4 Atletisme Els Sitges

 01:24.76 ALEGRE MUÑOZ, HECTOR ESP 5 Atletisme Els Sitges

 01:31.04 RODRIGUEZ POLIT, LUCAS ESP 4 EMID Valencia

 01:37.40 MATEOS LOPEZ, SERGIO ESP 4 Atletisme Els Sitges

 01:37.68 DOMINGUEZ DESCALZO, PABLO ESP 4 Valencia Esports

 01:39.51 SANCHEZ GENY, SAMUEL ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia

 01:40.30 HERNANDEZ SORIANO, CARLOS ESP 4 Colegio Argos

 01:46.46 DIAZ PALOMAR, MIGUEL ESP 5 Valencia Esports

 01:55.39 DERAMBURE-REIR , BAPTISTE ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia

 02:01.72 DECHASSEY , THEOPHILE FRA 4 AD Liceo Francés de Valencia

 02:03.32 BERMAN , DIEGO VICTOR USA 5 Esc. CD Caxton College

CABARCOS ABELLAN, VICTOR ESP 4 Atletisme Els Sitges

DERBYSHIRE , GEORGE WILIAM ESP 4 Esc. CD Caxton College

FONSECA FERRER, MIGUEL ESP 5 Valencia Esports

LLUESMA DE LA OSSA, ALEJANDRO ESP 4 Atletisme Els Sitges

LOU FELEZ, CARLOS ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia

MEDINA ALMENAR, ADRIAN ESP 5 Valencia Esports

MORATALLA ALONSO, ADRIAN ESP 4 Valencia Esports

OLEA LEO, ADRIAN ESP 5 Valencia Esports

SANFELIX ALCACER, JORDI ESP 5 Valencia Esports

400m MASC. AL_LM

500m MASC. AL_IM

300m MASC. AL_CM



Marca Nombre Nac Año Club

 1,70 LOUM PASCUAL, TAYB DAVID ESP 4 C.A.Sprint Moncada

 1,32 MEDINA ALMENAR, ADRIAN ESP 5 Valencia Esports

Marca Nombre Nac Año Club

 4,83 ZARAGOZA SANTAFE, DAVID ESP 4 Valencia Esports

 4,46 ORTIZ GARCIA, BORJA ESP 4 Colegio Argos

 4,23 SANFELIX ALCACER, JORDI ESP 5 Valencia Esports

 4,17 FONSECA FERRER, MIGUEL ESP 5 Valencia Esports

 3,85 DE LOÑO GISBERT, PEDRO ESP 5 Valencia Esports

 3,80 RODRIGUEZ POLIT, LUCAS ESP 4 EMID Valencia

 3,48 DIAZ PALOMAR, MIGUEL ESP 5 Valencia Esports

 3,39 OLEA LEO, ADRIAN ESP 5 Valencia Esports

 3,12 ALONSO CRESPO, MARCOS ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia

BERRET , CARLOS FRA 5 AD Liceo Francés de Valencia

DECHASSEY , THEOPHILE FRA 4 AD Liceo Francés de Valencia

DERAMBURE-REIR , BAPTISTE ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia

HERNANDEZ SORIANO, CARLOS ESP 4 Colegio Argos

LOU FELEZ, CARLOS ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia

MORATALLA ALONSO, ADRIAN ESP 4 Valencia Esports

NARANJO LAGARDE, ERIC CAMILLE ESP 4 AD Liceo Francés de Valencia

SERRANO MOLADA, ADRIEL ESP 5 EMID Valencia

TARRASO MONTANER, MARCOS ESP 4 Valencia Esports

Marca Nombre Nac Año Club

 28,99 ALGECIRAS LLOPIS, ADRIAN ESP 4 Valencia Esports

 27,08 MATEOS LOPEZ, SERGIO ESP 4 Atletisme Els Sitges

 25,62 ALEGRE MUÑOZ, HECTOR ESP 5 Atletisme Els Sitges

 22,47 MARCO ALBADALEJO, CARLOS ESP 4 Atletisme Els Sitges

 21,88 PIQUERES TORTAJADA, ARON ESP 4 C.A.Algemesi

 20,77 SANCHEZ GENY, SAMUEL ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia

 20,20 CAMPS CAÑAS, ALBERTO ESP 4 AD Liceo Francés de Valencia

 13,42 DOMINGUEZ DESCALZO, PABLO ESP 4 Valencia Esports

BERMAN , DIEGO VICTOR USA 5 Esc. CD Caxton College

CABARCOS ABELLAN, VICTOR ESP 4 Atletisme Els Sitges

CARMONA VILLARROYA, JORGE ESP 4 Valencia Esports

DERBYSHIRE , GEORGE WILIAM ESP 4 Esc. CD Caxton College

GARCIA GARCIA, RUBEN ESP 4 C.A.Sprint Moncada

LLUESMA DE LA OSSA, ALEJANDRO ESP 4 Atletisme Els Sitges

TOVAR SANTAMARIA, CARLOS ESP 4 C.A.Sprint Moncada

Marca Nombre Nac Año Club

 8,56 GONZALEZ FEASES, JOEL ESP 4 Valencia Esports

Longitud MASC. AL_IM

Jabalina (500g) MASC._IM

Peso (3kg) MASC. AL_IM

Altura MASC. AL_IM



 7,98 ESTEBAN SORIA, JORGE ESP 4 Guadassuar Maskokotas

 7,67 ANTHONY , DANIEL OSASOGIE NGR 5 EMID Valencia

 6,92 AVELLA RUBIO, ADRIAN ESP 5 EMID Valencia

 6,38 ALFONSO CHIRIVELLA, GUILLERMO ESP 5 Valencia Esports

 5,52 RUIZ GISBERT, MARIO ESP 4 Atletisme Els Sitges

SERRANO MOLADA, ADRIEL ESP 5 EMID Valencia

Marca Nombre Nac Año Club

 10.97 YANKEY AWOTWI, JENNIFER ESP 5 Valencia Esports

 10.99 GONZALEZ SANCHIS, NURIA ESP 4 Valencia Esports

 11.25 GARCIA CURIA, ERIKA ESP 4 Guadassuar Maskokotas

 11.43 SANTAMARIA GONZALEZ, LUCÍA ESP 4 EMID Valencia

 11.43 SOSPEDRA ESCAT, BELEN ESP 4 Atletisme Els Sitges

 11.48 VIGUIN BARRES, GISELA ESP 4 C.A.Algemesi

 11.54 MOTES LOPEZ, MONICA ESP 4 Valencia Esports

 11.54 VALERO CORDOBA, MAR ESP 5 EMID Valencia

 11.59 ALAGARDA PEREZ, SAIDA ESP 4 Valencia Esports

 11.63 MOTES LOPEZ, ANA ESP 4 Valencia Esports

 11.64 ALBIACH MARTINEZ, MIREIA ESP 4 C.A.Sprint Moncada

 11.93 CARRATALÁ REGADERA, VEGA ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia

 11.99 VILLANUEVA VIDAL, MARIA ESP 5 Valencia Esports

 12.15 LOPEZ GONZALEZ, ANA ESP 5 Valencia Esports

 12.17 VALEYRE , EMILIE FRA 4 AD Liceo Francés de Valencia

 12.23 DREES GIMENEZ, ANA ESP 4 Atletisme Els Sitges

 12.31 GOMEZ VICENT, ALBA ESP 5 Atletisme Els Sitges

 12.31 ROSALEN SANCHEZ, AMPARO NABILA ESP 5 Valencia Esports

 12.33 VERNER , MIRIAM RUS 5 Valencia Esports

 12.34 TOLEDO LOPEZ, IRENE ESP 4 Valencia Esports

 12.41 PEREZ PIÑAGA, AFRICA ESP 4 Valencia Esports

 12.42 CAMPS UCHAN, MARIA ESP 5 Atletisme Els Sitges

 12.48 TORTAJADA RUIZ, MARIA ESP 4 Colegio Argos

 12.55 PARRILLA HERNANDEZ, REBECA ESP 5 Atletisme Els Sitges

 12.59 HUESO FORMENTIN, YAIZA ESP 5 Atletisme Els Sitges

 12.61 TORTOSA PUCHADES, ANDREA ESP 5 C.A.Algemesi

 12.75 LOPEZ MOINE, EMMA ESP 4 AD Liceo Francés de Valencia

 12.78 RAMON LOPEZ, SOFIA ESP 4 AD Liceo Francés de Valencia

 13.61 VALCARCEL YAGO, CARLA ESP 5 Valencia Esports

ABALOS CERVERA, RAQUEL ESP 5 Valencia Esports

BELKACEMI , LISA HUN 4 AD Liceo Francés de Valencia

BERNIOT MARTINEZ, EMMA ESP 5 Colegio Argos

BOTELLA NACHER, MARTA ESP 4 C.A.Algemesi

CALLEJA SOLERA, AITANA ESP 4 Colegio Argos

COSI EMBLETON, GABRIELA ESP 4 AD Liceo Francés de Valencia

DIAZ LOPEZ, MARCELA ESP 5 Valencia Esports

GADEA VILLAR, JULIA ESP 4 Valencia Esports

GARRIDO GUANTER, EVA ESP 5 Colegio Argos

80m FEM. AL_IF



MARTINEZ IBIZA, ESTHER ESP 5 Valencia Esports

MATA BRAULIO, VEGA ESP 4 AD Liceo Francés de Valencia

MONTALVA GIL, LUCIA ESP 5 Esc. CD Caxton College

PINTER LUCAS, JULIA ESP 5 EMID Valencia

RIBES CORELL, ELENA ESP 5 Esc. CD Caxton College

RIBES CORELL, MARIA ESP 5 Esc. CD Caxton College

RODRIGUEZ-MANZANEQUE MARTINEZ, ARIADNA ESP 5 Esc. CD Caxton College

SOGO COMEIG, INES ESP 4 Valencia Esports

SOLIER MARTINEZ, AGUSTINA ESP 4 Valencia Esports

VICTOR MARCO, ANGELA ESP 4 C.A.Campanar-Redolat Team

Marca Nombre Nac Año Club

 13.51 SANCHIS ROIG, BLANCA ESP 1 Valencia Esports

Marca Nombre Nac Año Club

 00:42.85 CRUZ BENLLOCH, CARLA ESP 3 C.A.Sprint Moncada

 00:49.47 MORAGON LOPEZ, ANA ESP 3 C.A.Sprint Moncada

 00:52.01 HURTADO BADENES, ANDREA ESP 2 C.A.Sprint Moncada

 00:52.08 HERRERO MARTINEZ, CRISTINA ESP 2 C.A.Sprint Moncada

ALBIACH MARTINEZ, SANDRA ESP 2 C.A.Sprint Moncada

ALFONSO REIG, SANDRA ESP 2 C.A.Sprint Moncada

FAGOAGA DOLS, ANA ESP 3 AD Liceo Francés de Valencia

HOFFMANN HERNANDIS, LETICIA ESP 2 Valencia Esports

Marca Nombre Nac Año Club

 01:32.28 MERA COSTA, ELIZBETH ESP 5 Valencia Esports

 01:33.10 GARCIA MARIN, LEIRE ESP 4 Valencia Esports

 01:33.52 COSI EMBLETON, GABRIELA ESP 4 AD Liceo Francés de Valencia

 01:34.08 DREES GIMENEZ, ANA ESP 4 Atletisme Els Sitges

 01:34.23 PLA GIMENEZ, AGUEDA ESP 4 C.A.Sprint Moncada

 01:35.31 MARTINEZ PASCUAL, BARBARA ESP 5 C.A.Sprint Moncada

 01:35.38 BLANQUEZ ALBERT, NATALIA ESP 5 C.A.Campanar-Redolat Team

 01:35.71 MORALES ROS, PAULA ESP 5 C.A.Sprint Moncada

 01:36.01 BALANZA GINER, GEMA ESP 5 C.A.Sprint Moncada

 01:36.67 MASSOT CAVA, ELENA ESP 4 EMID Valencia

 01:37.05 GOMEZ VICENT, ALBA ESP 5 Atletisme Els Sitges

 01:47.67 RIBES CORELL, MARIA ESP 5 Esc. CD Caxton College

 01:49.71 HUESO FORMENTIN, YAIZA ESP 5 Atletisme Els Sitges

 01:49.72 PARRILLA HERNANDEZ, REBECA ESP 5 Atletisme Els Sitges

ALMENAR GARCIA, EMMA ESP 5 Atletisme Els Sitges

BELKACEMI , LISA HUN 4 AD Liceo Francés de Valencia

CAMPS UCHAN, MARIA ESP 5 Atletisme Els Sitges

GRANELL RENTERO, IRENE ESP 5 Atletisme Els Sitges

MONTALVA GIL, LUCIA ESP 5 Esc. CD Caxton College

500m FEM. AL_IF

100m FEM. AL_LF

300m FEM. AL _CF



RIBES CORELL, ELENA ESP 5 Esc. CD Caxton College

RODRIGUEZ-MANZANEQUE MARTINEZ, ARIADNA ESP 5 Esc. CD Caxton College

ROURE ALVAREZ, IRENE ESP 4 EMID Valencia

Marca Nombre Nac Año Club

 1,45 VILA MONTALVA, NAYARA ESP 4 C.A.Algemesi

 1,36 VALEYRE , EMILIE FRA 4 AD Liceo Francés de Valencia

 1,34 SOLIER MARTINEZ, AGUSTINA ESP 4 Valencia Esports

 1,31 BLANQUEZ ALBERT, NATALIA ESP 5 C.A.Campanar-Redolat Team

 1,28 VIGUIN BARRES, GISELA ESP 4 C.A.Algemesi

 1,28 RAMON LOPEZ, SOFIA ESP 4 AD Liceo Francés de Valencia

 1,27 ROURE ALVAREZ, IRENE ESP 4 EMID Valencia

 1,23 BELKACEMI , LISA HUN 4 AD Liceo Francés de Valencia

 1,22 TOLEDO LOPEZ, IRENE ESP 4 Valencia Esports

 1,21 ROSALEN SANCHEZ, AMPARO NABILA ESP 5 Valencia Esports

 1,16 MERA COSTA, ELIZBETH ESP 5 Valencia Esports

 1,10 SANCHIS MACHI, AITANA ESP 5 C.A.Algemesi

 1,10 LOPEZ MOINE, EMMA ESP 4 AD Liceo Francés de Valencia

GONZALEZ SANCHIS, NURIA ESP 4 Valencia Esports

Marca Nombre Nac Año Club

 4,57 YANKEY AWOTWI, JENNIFER ESP 5 Valencia Esports

 4,48 SOSPEDRA ESCAT, BELEN ESP 4 Atletisme Els Sitges

 4,34 SANTAMARIA GONZALEZ, LUCÍA ESP 4 EMID Valencia

 4,15 VIGUIN BARRES, GISELA ESP 4 C.A.Algemesi

 4,08 VALERO CORDOBA, MAR ESP 5 EMID Valencia

 4,06 MORALES FAYOS, NURIA ESP 5 C.A.Algemesi

 4,05 ALBIACH MARTINEZ, MIREIA ESP 4 C.A.Sprint Moncada

 3,83 GRANELL RENTERO, IRENE ESP 5 Atletisme Els Sitges

 3,82 VILLANUEVA VIDAL, MARIA ESP 5 Valencia Esports

 3,79 GARCIA MARIN, LEIRE ESP 4 Valencia Esports

 3,77 VERNER , MIRIAM RUS 5 Valencia Esports

 3,60 PLA GIMENEZ, AGUEDA ESP 4 C.A.Sprint Moncada

 3,59 DIAZ LOPEZ, MARCELA ESP 5 Valencia Esports

 3,55 VICTOR MARCO, ANGELA ESP 4 C.A.Campanar-Redolat Team

 3,51 CHAMBO RIBES, LARA ESP 5 C.A.Algemesi

 3,49 CARRATALÁ REGADERA, VEGA ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia

 3,40 SOGO COMEIG, INES ESP 4 Valencia Esports

 3,38 RODRIGUEZ-MANZANEQUE MARTINEZ, ARIADNA ESP 5 Esc. CD Caxton College

 3,35 GOMEZ VICENT, ALBA ESP 5 Atletisme Els Sitges

 3,28 BECHTLOFF ROJAS, DARA ESP 4 EMID Valencia

 3,26 LOPEZ GONZALEZ, ANA ESP 5 Valencia Esports

 3,19 DREES GIMENEZ, ANA ESP 4 Atletisme Els Sitges

 3,15 ABALOS CERVERA, RAQUEL ESP 5 Valencia Esports

 3,13 COSI EMBLETON, GABRIELA ESP 4 AD Liceo Francés de Valencia

Altura FEM. AL_IF

Longitud FEM. AL_IF



 3,02 HUESO FORMENTIN, YAIZA ESP 5 Atletisme Els Sitges

 3,01 SAPENA POLO, MARTINA ESP 5 Valencia Esports

 2,92 CAMPS UCHAN, MARIA ESP 5 Atletisme Els Sitges

 2,85 PARRILLA HERNANDEZ, REBECA ESP 5 Atletisme Els Sitges

 2,75 PINTER LUCAS, JULIA ESP 5 EMID Valencia

 2,65 VALCARCEL YAGO, CARLA ESP 5 Valencia Esports

 2,61 RIBES CORELL, ELENA ESP 5 Esc. CD Caxton College

ALMENAR GARCIA, EMMA ESP 5 Atletisme Els Sitges

BOTELLA NACHER, MARTA ESP 4 C.A.Algemesi

MARTINEZ IBIZA, ESTHER ESP 5 Valencia Esports

MARTINEZ PASCUAL, BARBARA ESP 5 C.A.Sprint Moncada

MATA BRAULIO, VEGA ESP 4 AD Liceo Francés de Valencia

MONTALVA GIL, LUCIA ESP 5 Esc. CD Caxton College

RIBES CORELL, MARIA ESP 5 Esc. CD Caxton College

RODRIGUEZ VILLAESCUSA, MARIA ESP 5 C.A.Algemesi

Marca Nombre Nac Año Club

 7,85 GARCIA CURIA, ERIKA ESP 4 Guadassuar Maskokotas

 7,49 MOTES LOPEZ, MONICA ESP 4 Valencia Esports

 6,91 BALANZA GINER, GEMA ESP 5 C.A.Sprint Moncada

 6,76 TORTOSA PUCHADES, ANDREA ESP 5 C.A.Algemesi

 6,69 GALVEZ SERRANO, NATALIA ESP 4 C.A.Algemesi

 6,17 ALAGARDA PEREZ, SAIDA ESP 4 Valencia Esports

BERNIOT MARTINEZ, EMMA ESP 5 Colegio Argos

CALLEJA SOLERA, AITANA ESP 4 Colegio Argos

GARRIDO GUANTER, EVA ESP 5 Colegio Argos

TORTAJADA RUIZ, MARIA ESP 4 Colegio Argos

Marca Nombre Nac Año Club

 24,92 MOTES LOPEZ, ANA ESP 4 Valencia Esports

 21,36 GADEA VILLAR, JULIA ESP 4 Valencia Esports

 20,52 SOSPEDRA ESCAT, BELEN ESP 4 Atletisme Els Sitges

 18,85 MORALES FAYOS, NURIA ESP 5 C.A.Algemesi

 18,62 MORALES ROS, PAULA ESP 5 C.A.Sprint Moncada

 18,08 PEREZ PIÑAGA, AFRICA ESP 4 Valencia Esports

 17,49 MASSOT CAVA, ELENA ESP 4 EMID Valencia

 14,37 VILA MONTALVA, NAYARA ESP 4 C.A.Algemesi

 13,18 GALVEZ SERRANO, NATALIA ESP 4 C.A.Algemesi

 12,57 SANCHIS MACHI, AITANA ESP 5 C.A.Algemesi

 11,93 TORTOSA PUCHADES, ANDREA ESP 5 C.A.Algemesi

 8,88 CUCARELLA ELEUTERIO, GEMMA ESP 5 C.A.Algemesi

BOTELLA NACHER, MARTA ESP 4 C.A.Algemesi

CHAMBO RIBES, LARA ESP 5 C.A.Algemesi

RODRIGUEZ VILLAESCUSA, MARIA ESP 5 C.A.Algemesi

SIFRE SABATER, LOLA ESP 5 C.A.Algemesi

Peso (3kg) FEM. AL_IF

Jabalina (400g) FEM._IF


